
Pachet produse si consumabile birou

I.D.: 63416158

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 488,13 RON - 488,13 RON

Descriere: pachetul contine urmatoarele produse: NR. CRT. - COD PRODUS / DENUMIRE PRODUS / UM
Cantitate * Pret fara TVA (RON) lei = Valoare totala fara tva lei 1 - 30550.13 / Dosar PVC cu
sina si gauri, Noki,Albastru / BUC 250 * 0.61 lei = 152.5 lei 2 - 20114 / Hartie copiator A4 ,
Copy Office 3,80gr/mp,500coli / TOP 15 * 13.02 lei = 195.3 lei 3 - 308399.1 / Folie laminare
A4 lbico, 100microni, 100buc/top / TOP 3 * 35.09 lei = 105.27 lei 4 - 40500.2 / Marker
permanent,Bic 2000,varf rotund,negru / BUC 1 * 2.91 lei = 2.91 lei 5 - 301114.2 / Biblioraft
plastifiat 5cm, cu buzunar, Daco Albastru / BUC 2 * 6.43 lei = 12.86 lei 6 - 301111.1 /
Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Albastru BP175A / BUC 3 * 6.43 lei = 19.29 lei
preturile nu contin tva. se aplica tva 19%
